
Uchwała nr 107/2025 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 27 listopada 2025 roku 

  

zmieniająca uchwałę nr 101/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 września 2024 roku w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach dla Doktorantów  

  

Na podstawie art. 322 w związku z art. 310, art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 45 ust. 1  

pkt 22, § 212 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

  § 1 

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dla Doktorantów (zwanej dalej Komisją), powołanej uchwałą nr 101/2024 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 września 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

dla Doktorantów, odwołuje się dr Agnieszkę Strzelecką oraz mgr. Karola Okłę. 

2. Do składu Komisji powołuje się dr Magdalenę Dudzikowską oraz mgr Karolinę Lisowską. 

§ 2 

W skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały oraz uchwały 

nr 101/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 września 2024 

roku w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach dla Doktorantów, wchodzą następujący członkowie: 

1) mgr Agata Chrobot; 

2) dr Joanna Derlatka; 

3) dr Magdalena Dudzikowska; 

4) dr Oskar Gawlik; 

5) dr Magdalena Kwiatkowska; 

6) mgr Karolina Lisowska; 

7) dr Marzena Pękowska;  

8) mgr Filip Tkaczyk; 

9) mgr Grzegorz Wesołowski; 

10) mgr Patryk Zieliński. 

 

 

 

 



§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodnicząca Senatu 

    Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

         prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


